



فریاد شیران:
فوتبال آسیاد در حال پیشرفت است

نادر فریاد شیران پیشکسوت و کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص عملکرد شاگردان قلعه نوبی در جام ملت‌های آسیا صحبت کرد.

دوبازی جام ملت‌های آسیا مقابل فلسطین و هنگ‌کنگ چه نظری دارید؟

تیم ملی به رغم اینکه مقابل فلسطین و هنگ‌کنگ نتیجه گرفت، اما از نظر فنی نقاط ضعف زیادی داشت. امیر قلعه نوبی در مصاحبه‌اش از اعان کرده که می‌خواهیم مثل منچستر سیتی بازی کنیم، اما در این دو بازی چیزی از ارائه فوتبال روز دنیا ندیدیم. بازی که مقابل هنگ‌کنگ انجام دادند، فوتبالدوستان را نگران کرد. تیم ملی در گروه آسان قرار دارد و هر تیمی از لیگ برتر هم در گروه حاضر بود، فقط صعود می‌کرد. باز با این حال ملی پوشان فوق‌العاده با استعدادی داریم و آرزوی می‌کنیم در جام ملت‌های آسیا که برخی از ملی پوشان آخرین تورنمنت‌شان هم هست، شگفتی‌ساز شوند. ستاره‌هایی داریم که اگر همدل و رفیق باشند می‌توانند با دست پر جام ملت‌های آسیا تازک کنند.

نتایج تیم‌های زاین و کره جنوبی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

در این دوره از جام ملت‌های آسیا برخی از تیم‌ها برای قهرمانی، خیلی حساب می‌شد، اما در چند روز گذشته نتایج غیرمنتظره رخ داد. وقتی تیم قدرتمندی مثل زاین به عراق می‌بازد و کره جنوبی با اردن مساوی می‌کند، معلوم است همه تیم‌ها کار کرده‌اند و در حال رشد و پیشرفت هستند.

تیم ملی میانگین سنی بالایی دارد!

جام جهانی را در پیش داریم و برای این رقابت‌ها تیم مهم در سال ۲۰۲۶ هیچ آینده‌نگری نشده است. تیم ملی فوتبال ایران ۲۶ نفر را به جام ملت‌های آسیا برده که اکثر این نفرات پیر هستند. اگر جای سرمربی تیم ملی بودم ۱۰ بازیکن رده سنی ۲۳ تا سال را به این رقابت‌ها می‌برد و حداقل این نفرات را روی نیمکت می‌گذارم. ۱۱ نفر در زمین هستند و ۵ نفر هم ذخیره که قرار است در طول بازی تعویض شوند. چند جوان در تیم ملی و ترکیب حضور دارند؟ اما چیزی که می‌بینیم نقرات جوان‌تر روی سکو هستند. خداداد عزیزی راه‌همه می‌شناسند وقتی از تیم ملی انتقاد می‌کنند، آیا انتقادش مبتنی بر دشمنی با قلعه نوبی است؟ امیر قلعه نوبی با همه ویژگی‌هایش، بدی و خوبی که دارد هم اکنون سرمربی تیم ملی است و باید ببینیم که حرف‌هایش چیست. با تمام وجودم، احساسم و اعتقادها، دوست دارم تیم ملی ایران در جام ملت‌ها قهرمان شود، چون دل در گرو ایران دارم. اگر تیم ملی بازی را در مرحله یک چهارم نهایی ببرد، به جمع ۴ تیم برتر آسیا صعود می‌کند.

منهای فوتبال

فرگوسن بوکس جهان سه شنبه وارد تهران می‌شود

فارس: سرانجام پس از هشت ماه اربزینی‌های مختلف توسط مسئولان فدراسیون بوکس کشورمان با «خوان باتیستا فونتانیس کبشادا» این مربی کوبایی پس از اعلام موافقت با پیشنهاد فدراسیون بوکس ایران قرار است، از کشور مکزیک به سمت ایران سفر کند. طبق برنامه ریزی‌های انجام شده و سفر طولانی «فونتانیس» و روز سه شنبه از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) وارد تهران خواهد شد. «فونتانیس» بیش از ۱۸ سال سرمربی تیم ملی بوکس کشور تایلند بوده که بیش از ۱۰ مدال در المپیک‌های مختلف برای مردان و بانوان کشور تایلند کسب کرده است. بوکس تایلند در بازی‌های آسیایی ۱۵ مدال رنگارنگ کسب کرده است و چندین مدال در مسابقات جهانی برای بوکس این کشور به دست آورده است. تیم ملی بوکس تایلند در بازی‌های جنوب شرق آسیا در سال ۱۹۹۵ موفق به کسب ۱۱ مدال طلا و عنوان قهرمانی در این مسابقات به دست آورده است. بوکس تایلند در مسابقات جام جهانی ۱۹۹۴ موفق به کسب سه مدال نقره، سه مدال برنز و عنوان سومی این رقابت‌ها را کسب کرده است.

ویژه

روزهای تلخ محرز در قاره سیاه

تیم ملی الجزایر جام ملت‌های آفریقا را خوب شروع نکرده و ممکن است خدا حافظی زود هنگامی با این رقابت‌ها داشته باشد. اگر این اتفاق رخ دهد، ریاض محرز کم‌مقصر نبوده است. محرز، بهترین بازیکن الجزایر، این روزها با انتقادهای زیادی روبه‌رو است. الجزایر در بازی نخستش در این دوره از رقابت‌ها مقابل انگولا به تساوی رسید و در ادامه در دیدار با بوزینافاسو نیز به تساوی دو برابر در رسید و حالا باید مورتیانی را شکست دهد تا به دور بعدی راه یابد. الجزایر، قهرمان جام ملت‌های آفریقا در سال ۲۰۱۹ بوده است و خیلی‌ها روی این تیم حساب باز کرده بودند. هر چند جمال بلماخی، سرمربی تیم ملی الجزایر، از عملکرد بازیکنش دفاع می‌کند اما حقیقت آن است که محرز چندین سال نوری با بهترین دوران‌ش فاصله دارد.

آخرین دیدار مرحله گروهی

امارات؛ سومین حریف دستگرمی ایران!

فرق می‌کند، این وسط خیلی‌ها انتقاد کردند چرا به تورنمنت اردن رفتید؟ الان چهار تیمی که در تورنمنت اردن حضور داشتند کجا هستند؟ گفتند چرا به تورنمنت کافا رفتید؟ روز گذشته قرقریزستان چیزی نزدیک به ۱۰۰ دقیقه ۱۰ نفره و برخی نزدیک به ۹ نفره بازی کرد، ولی در کشور خودشان با حضور رئیس جمهور و تماشاگران شان پنج گل به این تیم زدیم و جقدر انتقاد شد، بنابراین، این تورنمنت حقانیت ما را در جاهایی ثابت می‌کند. سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان ادامه داد: ایراد‌های مان را بازی به بازی برطرف می‌کنیم، ولی دوستان، سعودی‌ها بعد از برد قرقریزستان چه جشنی گرفتند؟ به ما بازیکنان اما حمله شد، این تفاوت‌ها را ببینید و متوجه شوید چه مسائلی هست. غیر از سردار آزمون که دیر به ما اضافه شد از بقیه لژیونرها تشکر می‌کنم که در اردو حضور یافتند. خیلی بازیکنان لژیونر در تیم باشگاهی‌شان بازی و حتی دربی داشتند، احسان حاج‌صفی و دیگر بازیکنان این شرایط را داشتند، ولی کنار تیم ملی بودند. بازیکنان با همه توان شان بازی می‌کنند. باید تجزیه و تحلیل مصفاه‌داشته

باشیم. من جزو مریبانی هستم که بازی‌ها را بردیم و گفتم از بازی راضی نبودم، وقتی آمار بازی را دیدیم بازیکنان خیلی بد نبودند و اگر موقعیت‌های مان گل می‌شد سؤال هافرق می‌کرد، با این حال، چشم، سعی می‌کنیم بازی به بازی بهتر شویم.

حاج‌صفی چه گفت

احسان حاج‌صفی در نشست خبری پیش از بازی ایران مقابل امارات در دیدار سوم مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ گفت: خدا را شکر بعد از دوبردی که به دست آوردیم شرایط خوبی داریم و صد درصد آماده هستیم. فردا با تیم خوب امارات بازی داریم، قطعاً نقاط ضعف و قوت این تیم را آنالیز و نقاط ضعف این تیم خوب استفاده می‌کنیم و به گل می‌رسیم. امیدوارم فردا یک بازی خیلی خوب از هر دو تیم شاهد باشیم و همه هواداران از بازی لذت ببرند و سه امتیاز بازی را بگیریم.

صحبت حرفی

پائولو بنتو در نشست خبری پیش از بازی امارات مقابل ایران گفت: برای این مسابقه بازیکنان تا آنجا که می‌شد ریکاوری کردند، بازی قبلی برای ما خیلی سخت بود مخصوصاً بعد از اینکه در دقیقه ۱۰، ۲۷ نفره شدیم. بازی برای متفاوت گذشت. حالا برای تیمی خوب مثل ایران استراتژی متفاوتی داریم. سرمربی تیم ملی امارات گفت: ایران قدرتمندترین تیم گروه ماست. یکی از بهترین تیم‌های آسیاست و ما انتظار داریم که بازی سختی مقابل ایران داشته باشیم. ما حاتاً توانمان برای این دیدار را خود را آماده می‌کنیم و در مسابقه مبارزه خواهیم کرد تا به هدفمان یعنی صعود به مرحله حذفی برسیم. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار که چرا ایران تیمی قدرتمند است و کدام بازیکن برای تیم شما خطرناک است، اظهار داشت: همان‌طور که پیشتر گفتیم ایران تیم خیلی خوبی است. ما آنها را خیلی خوب می‌شناسیم زیرا این فرصت را داشتیم ۳ بار در ۳-۴ سال گذشته بازی کنیم. برخی مسابقات رسمی بودند و یک بازی نیز دوستانه بود. ایران بازیکنان بسیار خوب و باتجربه‌ای دارد. برخی از آنها در سطوح بالای فوتبال بازی می‌کنند.



مذاکره بنزما و الاتحاد برای فسخ قرارداد

شروع پیش فصل دوم خودداری کرده است. به نظر می‌رسد ستاره سابق رئال مادرید به بازگشت به فوتبال اروپا امید دارد اما واقعیت این است که از میان سه تیمی که نام‌شان برده شده است تنها یکی از آنها ممکن است او را به طور جدی بخواهند. لیون تیم سابق بنزما، به‌تازگی گیفت‌اربران را برای تقویت خط حمله‌اش خریده است و این در حالی است که آرسنال با قاطعیت این موضوع را رد کرده است. به این ترتیب جلسی تنها تیمی است که شاید در ۹ روز باقی مانده از پنجره نقل و انتقالات برای جذب بنزما تلاش کند آن‌ها با پیشنهاد قراردادی کوتاه‌مدت، طبق ادعای فابریزیو رونانو، مدیران باشگاه هم

یک منبع موثق از مذاکره قریب‌الوقوع مهاجم فرانسوی تیم فوتبال الاتحاد با مدیران این باشگاه برای فسخ قرارداد میان دو طرف خبر داد. نشانه‌های ناراضی‌تیم کریم بنزما از وضعیتش در تیم الاتحاد عربستان از مدتی پیش مشهود بود و غیبت طولانی او در تمرینات این تیم اندک تردید باقی مانده است. دوباره تیرگی روابط دو طرف را از بین برد، اکنون به نظر می‌رسد که راه برگشتی برای ریمیم رابطه آنها باقی‌مانده است و فابریزیو رونانو خبرنگار ایتالیایی سرشناس حوزه نقل و انتقالات نیز این موضوع را تأیید کرده است. طبق اعلام رونانو؛ بنزما که تا تابستان سال ۲۰۲۳ از رئال مادرید به الاتحاد پیوست،

برای حل و فصل مشکلاتش با تیم شهر ریاض قرار است با مدیران باشگاه که از او به خاطر غیبتش در اردوی تمرینی امارات خشمگین هم هستند، مذاکره‌ای داشته باشد تا بلکه راهی برای بازگشتش به فوتبال اروپا بیابد

و در این بین از سه تیم آرسنال، لیون و چلسی به عنوان مقاصد احتمالی او یاد شده است. بنزما از بدو ورودش به الاتحاد درگیر حاشیه بوده است. او ابتدا با نونو اسپریتو سانتو، سرمربی پیشین زردوشکی پوشان پایتخت اسپانیا اختلاف پیدا کرد و بعد از اخراج او با جانشینش مارسلو گایاردو نیز رابطه چندانی سازنده‌ای برقرار نکرد، طوری که به‌بهانه‌ای عجیب از حضور در اردوی تمرینی او پیش از

شرایط تیم ملی

علی لطیفی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره شرایط تیم ملی در جام ملت‌های آسیا و انتقادهایی که از عملکرد تیم ملی در بازی دوم صورت گرفت، اظهار داشت: از ابتدا به نظر می‌رسید صعود از گروه‌مان آسان باشد و تیم ملی از دو بازی شش امتیاز گرفت و بدون شک ما صعود کرد. همه منتظر هستند تا عملکرد تیم ملی را در مرحله حذفی ببینند و بدون شک ما در آن مرحله کار سختی خواهیم داشت. وقتی بدی بازی می‌کنیم طبیعی است که تیم ملی مورد نقد قرار بگیرد و طبیعتاً ایرادهایی داریم که می‌تواند مشکل‌ساز شود.

حضور قلعه نوبی

«از زمانی که امیر قلعه نوبی هدایت تیم ملی را برعهده گرفت ما با تیم‌های قوی بازی

میدانیم» گفت: «در دیدارهای اخیر تیم ملی در دفاع فردی جوانگرایی در این تیم زمان نداشته است با این وجود تیمش تنها تیمی است که در دوره کی‌روش و اسکوچیچ بازی می‌کند.

شرایط تیم ملی

علی لطیفی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره شرایط تیم ملی در جام ملت‌های آسیا و انتقادهایی که از عملکرد تیم ملی در بازی دوم صورت گرفت، اظهار داشت: از ابتدا به نظر می‌رسید صعود از گروه‌مان آسان باشد و تیم ملی از دو بازی شش امتیاز گرفت و بدون شک ما صعود کرد. همه منتظر هستند تا عملکرد تیم ملی را در مرحله حذفی ببینند و بدون شک ما در آن مرحله کار سختی خواهیم داشت. وقتی بدی بازی می‌کنیم طبیعی است که تیم ملی مورد نقد قرار بگیرد و طبیعتاً ایرادهایی داریم که می‌تواند مشکل‌ساز شود.

حضور قلعه نوبی

«از زمانی که امیر قلعه نوبی هدایت تیم ملی را برعهده گرفت ما با تیم‌های قوی بازی

لطیفی: تیم ملی نسبت به زمان کی‌روش و اسکوچیچ تنها تیمی تر شده است

در زمان کی‌روش فقط دفاع کردن را بلد بودیم و در زمان مربیگری اسکوچیچ وضعیت کمی بهتر شد، ولی الان تیم ملی تنها تیمی تر شده است. البته سبک تنها تیمی تیم ما با تیم‌هایی مثل ژاپن و کره متفاوت است و تیم ملی بیشتر روی ارسال از کناره‌ها برنامه دارد.

قهرمانی؟

وی در پاسخ به این پرسش که «آیا ایران می‌تواند قهرمان جام ملت‌ها شود؟»، گفت: به نظر من شانس قهرمانی ایران نسبت به ژاپن و دیگر مدعیان کم‌تر است، ولی در فوتبال هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست. ما بازیکنان خوبی داریم و از طرفی اتفاقات فوتبال هم می‌تواند در یک تورنمنت تأثیرگذار باشد. ایران در آسیا تیمی با شخصیت است و همه تیم‌ها به تیم ما به عنوان یک مدعی نگاه می‌کنند. تیم ملی برای قهرمان شدن شانس دارد، ولی کار خیلی سختی داریم.

بازگشت

محمد عباس‌زاده که پس از نیم‌فصل حضور در فولاد خوزستان از این باشگاه جدا شد و دوباره به نساجی مازندران بازگشت، ۲۴ ساعت پس از رسمی شدن قرارداده‌اش با این تیم، راهی ایتالیا شد و در اردوی سرخ پوشان قائم شهری حضور یافت.

ستاره جوان

فیصل الغمدی ستاره جوان تیم ملی عربستان اولین گل رسمی‌اش را به‌ثمر رساند. فیصل الغمدی فصل گذشته از بازیکن تیم الاقنات بود و با درخشش در این تیم به الاتحاد عربستان پیوست و ۸ بازی هم در ترکیب این تیم پرستاره قرار گرفت.

دیدگاه

فقط به دنبال قهرمانی در آسیا هستیم!



محمد احمدزاده
کارشناس فوتبال

قبل از اعزام تیم ملی به قطر، پیش‌بینی می‌شد اتفاقات خوبی برای این تیم رخ ندهد، چون برای حضور در جام ملت‌ها تصمیمات درستی از سوی سرمربی و رئیس فدراسیون گرفته نشد. تصمیم مشترک آنها قهرمانی در جام ملت‌ها بود و برای همین بازیکنان گذشته دعوت شدند تا با یک تیم پیر راهی تورنمنت شویم. در حالی که می‌شد خلّاس‌های اخیر را که هیچ بازیکن جوانی در تیم ملی بازی نکرده با فرصت دادن به بازیکنان جوان پرکرد. بهترین زمان بود تا بازیکنان جوان تجربه‌اندوزی خوبی کنند و آماده بازی‌های انتخابی جام جهانی و بعد از آن هم مرحله نهایی جام جهانی شوند. هدف مان را گم کردیم و فقط به دنبال قهرمانی در جام ملت‌ها بودیم. این هدف خوبی نبود، چون چشم خود را بر روی مشکلات بسته بودیم. حذف کردن بازیکنان جوان و آینده‌دار، بزرگ‌ترین آسیب است که در آینده اثرات آن را بر فوتبال ایران خواهیم دید. امیر قلعه نوبی با حمایت رئیس فدراسیون فوتبال، تیمی را به قطر برده که تنها با قهرمانی می‌تواند جوایگوی مردم باشد. هر نتیجه‌ای دیگری به دست آید زیر سؤال خواهند بود. چون می‌توانستند با تیمی جوان برونند، کسی هم انتظار قهرمانی نداشت، ولی آن تیم جوان، آینده فوتبال ما را تضمین می‌کرد. الان کیفیت بازی تیم ملی در مقایسه با سال‌های اخیر ضعیف‌تر بوده و تیم بی‌برنامه و بدون هدف ظاهر می‌شود. در واقع به لحاظ تاکتیکی و فنی، تیم ملی عقب‌گرد دارد. فکر می‌کنم حضور همزمان سردار آزمون و مهدی طارمی در نوک پیکان تیم ملی، تا حدود زیادی مشکلات سرمربی تیم را حل البته سرمربی باید پاسخگو اینک تیمش نتوانسته ضایعات طرفداران تیم ملی را فراهم کند باشد. نمی‌توان این موضوع را نادیده گرفت که دیگر تیم‌ها در تلاش هستند تا فاصله خود را با تیم‌های صاحب‌نام کم کنند. تیم‌ها قوی شدند، چون خوب کار کرده‌اند. آنها این که مدعی شدند برای بازنده شدن در تورنمنت حاضر نمی‌شوند. آنها آمده‌اند تا نشان دهند بازنده بودن را دوست ندارند. دیگر ترسی از تیم‌های بزرگ نیست و باید برای بازی با هر حریفی برنامه داشت. ژاپن یا کره جنوبی اگر عالی نتیجه نگیرند، چون در حال استفاده از تعدادی از بازیکنان جوان خود در کنار بازیکنان باتجربه هستند. برنامه‌ریزی حساب شده‌ای که پیش از این اجرا شده و جواب داده است. آنها می‌خواهند برای جام جهانی هم نیمکت قدرتمندی داشته باشند. در تیم ملی ایران امید ابراهیمی ۳۶ ساله دعوت می‌شود و بازی می‌کند. اینجا اجرای کار ایراد دارد. بازیکنانی که سن جام جهانی نخواهند داشت نباید به اردوی جام ملت‌های دعوت می‌شدند.

کوتاه

فارس: بازیکنان پرسپولیس دیروز در ورزشگاه شهید کاظمی زیر نظر کادر فنی به تمرین پرداختند. پیش از شروع تمرین، بازیکنان در جلسه فنی حضور یافتند و اوسمار ویراد قابیلی برای آنها صحبت کرد. تمرین از ساعت ۱۲:۱۵ دقیقه با گرم کردن بدن‌ها زیر نظر مربی بدنساز تیم آغاز شد. آفرین پیروانی و گئورگی گولسیانی که با هماهنگی‌های قبلی با باشگاه به مرخصی رفته بودند، از دیروز در تمرینات تیم حضور یافتند. گولسیانی زیر نظر مربی بدنساز تیم به تمرینات اختصاصی پرداخت. نیل باهوویی دیروز به تمرینات گروهی برگشت و محمد مهدی احمدی نیز به دلیل مصدمیت، برنامه‌های ویژه خود را انجام داد. ملی پوشان پرسپولیس هم که در اردوی تیم ملی و رقابت‌های جام ملت‌های آسیا حضور دارند، از غایبان تمرینات هستند. پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، تمرینات اختصاصی برای مدافعان و مهاجمان به صورت مجزا و فوتبال درون تیمی، بخش‌های مختلف تمرین ۷۵ دقیقه‌ای دیروز بود که زیر نظر کادر فنی انجام شد.

بین‌الملل

جام ملت‌های ۲۰۲۴

«یک میلیون و ۲۰۰ هزار بلیت فروخته شد»، این حرف‌های حمد بن خلیفه، رئیس فدراسیون فوتبال قطر از استقبال بی‌نظیر تماشاگران تا پایان دور دوم مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا است. یعنی ۱۵ برابر ظرفیت ورزشگاه آزادی ۸۰ هزار نفری در این دو هفته تماشاگر بازی‌های جام ملت‌های آسیا بوده است. ۲۴ بازی در این رقابت‌ها تا کنون انجام شده که با این آمار به صورت میانگین در هر بازی ۵۰ هزار تماشاگر حضور داشته است. رئیس فدراسیون فوتبال قطر می‌گوید که در دوبازی قطر و فلسطین در جام ملت‌های آسیا تمام بلیت‌ها فروخته شد و سکو‌ها پر بود.

تساوی مقابل اردن باعث شد تا کره جنوبی شانس صدرنشینی را از دست بدهد و سرنوشت گروه را نیز به تیم ملی اردن بپردازد. در حالی که بسیاری تصور می‌کردند کره جنوبی از این نتیجه راضی است و برای عدم تقابل با ژاپن، این نتیجه را منتهی کرده است. اما خبرگزاری یونپاپ این کشور، با انتشار یادداشتی تند یورگن کلینژمن را بابت نمایش ضعیف تیمش مؤذخر کرده است. یونپاپ در این یادداشت با اشاره به نظرات کارشناسان نوشته که تیم کره در این بازی تاکتیک خاصی نداشت و در یک بازی پر فشار، یورگن کلینژمن نه توانست از پیروزی تیمش دفاع کند و نه موفق شد روند بازی را تغییر بدهد. همه هواداران تشخیص دادند کلینژمن نسبت به اردن نگاه بالا به پایین دارد. این نشان از «ضعف» او داشت. او می‌خواست تکیه بر عملکرد توانایی فردی بازیکنان داشته باشد. هواداران همچنین نگرانی‌های خود را ابراز کردند. زیرا کلینژمن که برای رسیدن به آرزوی دیرینه خود یعنی قهرمانی برای اولین بار در ۶۴ سال به قطر رفت، عملکرد متزلزلی از بازی دوم نشان داد و به سختی از شکست اجتناب کرد. کارشناسان بر این باورند که افت ناگهانی کلینژمن که به نظر می‌رسد در مسیر خود قرار گرفته است، دلایل فنی و تاکتیکی دارد و ان‌توانسته تیمش را به خوبی آماده یک تورنمنت کند.



ستاره جوان

فیصل الغمدی ستاره جوان تیم ملی عربستان اولین گل رسمی‌اش را به‌ثمر رساند. فیصل الغمدی فصل گذشته از بازیکن تیم الاقنات بود و با درخشش در این تیم به الاتحاد عربستان پیوست و ۸ بازی هم در ترکیب این تیم پرستاره قرار گرفت.

بازگشت

محمد عباس‌زاده که پس از نیم‌فصل حضور در فولاد خوزستان از این باشگاه جدا شد و دوباره به نساجی مازندران بازگشت، ۲۴ ساعت پس از رسمی شدن قرارداده‌اش با این تیم، راهی ایتالیا شد و در اردوی سرخ پوشان قائم شهری حضور یافت.

ستاره جوان

فیصل الغمدی ستاره جوان تیم ملی عربستان اولین گل رسمی‌اش را به‌ثمر رساند. فیصل الغمدی فصل گذشته از بازیکن تیم الاقنات بود و با درخشش در این تیم به الاتحاد عربستان پیوست و ۸ بازی هم در ترکیب این تیم پرستاره قرار گرفت.

بازگشت

محمد عباس‌زاده که پس از نیم‌فصل حضور در فولاد خوزستان از این باشگاه جدا شد و دوباره به نساجی مازندران بازگشت، ۲۴ ساعت پس از رسمی شدن قرارداده‌اش با این تیم، راهی ایتالیا شد و در اردوی سرخ پوشان قائم شهری حضور یافت.

آلتانیز

ملی پوشان فوتبال ایران ظهر روز دوشنبه در جلسه فنی در کمپ باشگاه البراب شرکت کردند و نمایش تیم ملی امارات را مورد ارزیابی قرار دادند. آخرین جلسه تمرینی تیم ملی فوتبال ایران پیش از دیدار مقابل امارات هم در کمپ باشگاه البراب قطر برگزار شد.

عکس‌نویشت

